Queret qno ubum signet
ajabam.

Queret circa ubum nam parte
et si coram que de ubis p^o ubi e nota et partem ubi
e signet aliqdo de parte galam uordalem aut an oi
pposicione signet in ubum? ad qm quem ut acam aduc
ite ppositio nam abas dicit de adiacente ut dicitur
Tolum partu ubum, et 2^o / Et dicitur e) abas dicit
de 3^o adiacente ut ille in g^o ubum e ad abas p^o ad
partem 2^o / Sacrat e abas / Sacrat e h^o ad abas h^o h^o
pposicium de 3^o adiacente aliquis e narias ut Sacrat
e h^o abas con gente, ut Sacrat e abas

Signat ubum res innotat p^o
ab abas, sac de 2, sine de 3^o adiacente sine negatvatis

de congruentibus signare aium & sua existentia et de
candano signare copulam is dicitur mine qm in pro
prietatibus dicitur adiacente ceteris signat aium existentie
idem enim ualor dicitur e ac dicitur existit. in pro
prietatibus uo dicitur adiacente, si signare existentem. Ista
idem enim ualor dicitur e ac dicitur habem
tatem adiacentis. Idem ualor dicitur e ho, ac dicitur habet
efficiam hois.

Ob. in propositibus dicitur adia
cente primum signat existentem de in hac, primum e ho,
primum ho signat humanitatem. go ubum e illam n si
gnat. Et ubum e signare existentem in cori que dicitur mi
nati q humanitatem, seu q primum.

Intelligitur in hac opposi
tione q primum e cori, primum est eque habet et ac ubum
e. go primum est n qd dicitur in nam illud ubum e
Et aduc ubum ad illo primum dicitur in nam ad signandi
aium epia & existentia et enim est eque habet pater
atq; e, dicitur in mo signat nam est signat existentem
infecto e e, illam signat in fieri signandi.

Ob. in hac oppositione
dicitur e ubum, ubum dicitur subiectu. go n dicitur
ubum primum. Et tunc ubum dicitur tunc malit
pignatice, n fratiles iudum.

go 2o

De signato complexo

folius 12o

Examinatio de finibus orationis

Oratio in iudicio potest abstracta esse facta & in facta
illa dicitur uox signat orationis, cuius a signat
gnat separatim, de una uox, uox nexu, q quem uox

Ab. nemo nihil, n̄ hēnt per sig-
 nandū separatiōem. et sic et oratio q̄q̄ nēnt p̄r. et sig-
 lus. go. et nemo nihil, et sicut reuocari ad orationem ga-
 si n̄ hēnt per capias signandū separatiōem illas hēntue
 clare sig. dem. Tremor, red. nullus, ho. et nihil, nulla, res
 Ar. Thum n̄ desine hie nisi orationē hēnt multo p̄r
 capias. unde nemo et nihil n̄ et oratio, sig. de m. hie
 n̄ hēnt.

Quare igitur quæsi ma
 et oratio? Ar. nemo et uo

et signatiua. p̄r. q̄n̄ n̄ hēnt in conueniōem q̄ta
 nemo et desine hēnt p̄r. a hēnt conueniōem
 et fra. p̄r. et q̄n̄ n̄ hēnt hēnt p̄r. a hēnt conueniōem
 lo. conueniōem et fra. subiecti ut gl. d. u. go. et
 uo et signatiua dicitur et desine p̄r. et ma
 hēnt. Ar. Fra. oratio et naxam q̄ p̄r. oratio
 inter se uniuersū q̄ naxam in oratio et p̄r. et desine
 hēnt. et desine et ab plurimum et ubi
 hēnt p̄r. et desine, ho. et ab, p̄r. go. potest p̄r. et desine
 uo et signatiua sine naxam grammatiā hēnt et desine
 ut desine hēnt, ho. hēnt signatiua et potest naxam et
 hēnt. dicitur oratio, go. in oratio et uo impleti, naxam
 et ipse naxam signandi partem. q̄n̄ hēnt n̄ desine
 hēnt utraq̄. cum partem hēnt ut desine hēnt et
 et desine.

Artus 2^{us}

Exponitur desine enuntiatio

Super. oratio et desine in p̄r. et desine et desine
 et oratio p̄r. et desine. Super. potest p̄r. et desine in enu-
 tiuam et n̄ enuntiatiuam. n̄ enuntiatiua est illa in
 nihil a p̄r. et negatiua ut p̄r. et desine et desine
 hēnt et illa in p̄r. et negatiua et desine ut p̄r. et desine
 et desine a p̄r. et negatiua. Enuntiatio igitur desine

10. no signant verum & falsum, de hoc de creptia
 ga n' tra dicit q' affirmatio est in negam. q' ad e' dicit
 enunthatio sed p' q'at rotum s' p'notitiam et aequa
 & falsum q' d' e' eius p'rietat. e' enim p'rietat enun
 thatio e' veram & falsam, ut e' p'rietat hinc
 e' iuriam & necliam.

Queres 1^o q' enunthatio si

gnat veritatem ab falsitate fratrem an solum di
 cat veritatem aut falsitatem obiectivam s. causa
 lem p'ntem in neam adde veritatem fratrem seu
 falsitatem e' esse p'ae s. conformitatem seu difor
 mitatem enunthatiois cum obto obiectivam ad hanc
 ab hanc veritatem & falsitatem e' esse obli' compl
 tene q' an eo q' ob hanc s'it, & n' s'it, adde 2^o
 q' p'ntem dicit tam de enunthatiois mentali signa de uo
 ali.

Ad id q' dicitur enunthatio

em n' dicere fratrem
 veritatem & falsitatem ut apertum tenentur de
 p'ga si hoc p'p'osibile e' q' Socrates e' albus signa
 net veritatem fratrem est sup se reflexa horet
 q' p'obto sui conformitatem inter se et ob hanc
 p'prietat q' hanc s'ententiam veram e' Socratem e' s
 album, at q' nulla enunthatio signane ob hanc
 enunthatio e' verum q' ob hanc enunthatio solum
 falsitatem signat q' Socratem e' album. deinde
 si enunthatio est falsa hanc e' q' n' e' Socrates
 p'prietat hanc s'ententiam, falsum e' hanc e' hanc
 q' e' verum, app'ndi ut p'p'osibile falsitatis a quo.

Ad enunthationem signare

veritatem & falsitatem obiectivam a p'ntem venie
 & n' e' hanc ab illa enunthatio q' affirmat venie

put e' quod e' sub falsa. et in hac tenore accu-
sat subterfugio qd' non e' aut n' e' p' solutio e' vera
aut falsa.

Ab.

Queres 2^o qd' obum onantia
non sit aliqd' amplius agnato, et subto que obvie-
ta e' ad hunc modum. in hac enim p'pce, si oratio e' al-
t'us, nihil aliud agens p'obto q' in hunc
modum dicitur. q' dicit e' e' compositioem p'ra-
cum subto sic dicitur unius ab alio si sit nega-
tius a hunc enim agens n' p'ra cum et subto,
s'ul dicitur.

Artus 3^{us}

Contrarietas et de fenitibus inantibus

De p'ra

o' dicitur obto. dicitur debet p'cedere p' q'ut p'ra p'ra
oratio q'ut notum ve onantibus dicitur. si q' dicitur p'cedit
ap'p'ia et in p'fecta. q' p'ra dicitur p' p'ra dicitur
dicitur. Nulla dicitur p'cedere p' q'ut p'ra quod dicitur
dicitur. dicitur q' dicitur p'cedit p' q'ut notum.

Obt. h'ec oratio ab hunc p'ra
nam monerit signat dicitur dicitur dicitur, con-
formabit s' deformabit si p'ferent illud h'ec et h'ec
q' dicitur s' falsitas n' h'ec dicitur onantibus

a fra & nega. A duplicem et conformem enantiata
 est. alteram ad rem ipsam a fra, & negat, que ppro
 duentat, alteram ad animi intentionem quem in d
 cat, que n' tm d' uentat, qm uentat, et sic am
 lo diformest, q' h'at d' mendacium qm falsitas
 duo igitur orationes obtrahunt n' ppro d' d' d' d' d' d'
 falsitas n' me sig dem n' d'
 in h' uentat seu mendacii, exogel conformem, & d'
 formem ab au pferentis.

Hec eadem enantiatio
 pose diu ueram, & mendacium, exogel conformem
 reul e. et de diformest ab au. h' g' onim pferat hanc
 & h' d'
 hoc casu q' h'at diformest enantiatio ab au, et d' d' d'
 h'at d' d'

Obz. hoc conditionale esse
 ho h'ent alia uolaret, n' e enantiatio sig demia
 net ubo d'
 net so h' enantiatio n' d'
 enantiatorem conuentionem, ne d'
 conuentionem ubo d'
 casu seu conditionale, signane uerum, & falsum

Obz. p' p' d'
 cantet seu uentat, & d'
 hoc p' d'
 n' d'
 non demonstratum, h'at h' d'
 ul demonstrant, a h' d'
 et a fra uerum d'
 ment h'at p' d'
 falsitas, sig dem d' h' d' d'

Subj. 2. intelligibile de rebus rebus, quae sunt supra
br. 2. de re non consentiendi si cognita. go.

Ex dictis colligitur. veram
necesse obdum ad ignem illius, quod enim cognoscit hanc
lectem et ha primario cognoscit, hoc est, quod cognoscit
an aere sunt. colligitur 2. obdum frate illius, necesse
necesse obdum, bonum, quod obdum subij. n. abingit
abon ob verum attingit ab illi. et bonum aucto
colligitur 3. idem veram necesse obdum ad ignem obdum
frate 3. et illius, nec bonam aucto. Sed dem illius
etiam cognoscit, factum, et aucto etiam operatur
ca. matum.

De enumeratione divisionibus
Arbitri 24

Enumeratio mentalis, ad adu aphensiuomel
in de casuam.

Enumeratio de dictis a Tho 2. sic fore in astra, et regem
2. nec mie in partem ubi in et in de finitiam (legge ad
in agendam). 3. de dictis in simplice et conuersione
4. in aphensiuam et in de casuam, legge ad huiusmodi
et mo agitur.

Inq. res igitur, in illud
enumeratio aphensiuam et finitiam in de casuam? et
de illius, possit astra de hoc est ad reale quod aphensiu
hoc est, quod in de dictis. A rege: audibum omni in rebus ab ad
et, quod astra et negao amius de abie, go. et negamus
et posse clari aphensiuom quae finitiam aphensiuom
habile. Sed dem hoc est in refugnat, sed dicimus
eam aphensiuom in poe dici enumerationem in gacua
in astra et negat et corrungit primum cum de dictis
nec remouet, agendum, negat, negat, facta.

Obi: qd qd apprehendit a dicitur in
habitu ad ipsam apprehendit copulam qd coniungit
primum cum secundo et consequenter a p[ar]te & negat
ac prinde dicitur a p[ar]te & factum qd in ista appen
sione representari copulam inuicem signato n[on] in unum
exercitio qd orat narrem ut ista apphenio dice
retr[ans]mittit. nam a p[ar]te & negat accipiente
n[on] est factum in g[er]entia et p[ro]p[ri]etate enantiatis
sit conestit[us] pueniunt accipula inuicem exercitio

Obi: istud conupit a dicitur
p[ro]p[ri]etate dubia ut haec / ista est p[ar]te & negat p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate a p[ar]te factum ut haec / hoc factum. Et illa inu
dicat qd in apprehendit. qd. Et haec p[ro]p[ri]etate apprehendit
nobis p[ro]p[ri]etate medietate & p[ro]p[ri]etate sine copu
la in accipiente accipiente in p[ar]te dicitur anantiatis
in meles conestit[us] in mente p[ro]p[ri]etate mendatum
H[ic] est 2^{us}

Genitio mentalis, seu uelutrum de unam p[ar]te
qua dicitur.

Resolutio a p[ar]te e[st] qd. qd. qd. qd. et uoluntate et uoluntate
in p[ar]te uoluntate. qd. qd. in dicitur istud qd. e[st] a p[ar]te
et dicitur in ista a p[ar]te simplex. 2^o qd. si in dicitur
heret p[ar]te & dicitur supra inuicem et haec n[on]
qd. singularis e[st] uoluntate & singularis uoluntate. qd.
si in g[er]entia p[ar]te & haec inuicem qd. singularis p[ar]te inu
dicat n[on] uoluntate. dicitur ex inuicem a p[ar]te ha
bitus. sit habitus e[st] g[er]entia simplex, qd. inuicem
inuicem a p[ar]te emanat.

Quoniam 1^o qd. uoluntate habet
p[ro]p[ri]etate inuicem a p[ar]te qd. uoluntate
ab, aut cognitio, e[st] imago, qd. uoluntate p[ro]p[ri]etate

et habere representat conuentionem ex hinc et inde con-
 iuncta ut et secundario ipsa extrema et ratio pri-
 maria cadat super conuentionem et igitur extrema per se
 uideantur sed sicut et carentibus. 2o ratio super
 conuentionem 2o super extrema. Similiter ut dicitur in
 hisse q sua obla primaria sed in debita distinctione
 hisse q conuenit extremam suam dem manentia
 sicut ipse extrema dantur in debita distinctione spec
 co qd uarietur conuictio ut uisus in his, per se et al
 sicut per se et alius. 2o primario representat
 et cadit super opulam.

Queres 2o qmo in debita
 dicitur compositum? ante qm rem ad se: autem
 et mixt posse et compositum. 2o frater et qd operatio con-
 tal multas conuenit distinctas. 2o uisualiter
 qd s. i. frater unus aut et multas ex parte qd
 cadit super gla obiecta. 3o obiectus (que compositi
 hoc s. e. conuenit uen uisualiter) et datur nec ob
 iecti qd s. obiectum e multas. 4o qd suppositiue
 qd s. aut qd conuenit obiecti simplex: qd operatio
 dicitur uisualiter et simplex frater illigimus
 sicut agens 2o in compositis. e enim compam
 3 alius s. mixt de qd intelligendi sicut et Thomas et alii
 7 dicunt uen qd uisualiter et compam.